[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2012

	№
	683

О внесении изменений в муниципальный
целевой проект «Кадровая политика в системе

образования Гайнского муниципального

района», утвержденный постановлением
администрации Гайнского муниципального
района от 19.12.2011 №517

В  целях  развития системы стимулирования успешной профессиональной деятельности педагогических  кадров
администрация Гайнского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального района от 19.12.2012 № 517 «Об утверждении муниципального проекта «Кадровая политика в системе образования Гайнского муниципального района» на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. Позицию:

	1.10.
	Проведение районных конкурсов:

- Учитель года

- самый классный классный (приобретение подарков)
	2012-2014гг.
	2012- 40,0т.р.
2013- 40,0т.р.

2014- 40,0т.р.
	Управление образования, РМК

Изложить в следующей редакции:

	1.10.
	Проведение районных конкурсов:

- Учитель года

- самый классный классный (приобретение подарков)
	2012-2014гг.
	2012- 28,0т.р.

2013- 28,0т.р.

2014- 28,0т.р.
	Управление образования, РМК

2. Дополнить раздел  «Система мероприятий по реализации проекта» проекта  «Кадровая политика в системе образования Гайнского муниципального района» позицией 1.14. следующего содержания:
	1.14.
	Итоговая конференция руководителей образовательных учреждений
	2012-2014гг.
	2012- 12,0т.р.

2013- 12,0т.р.

2014- 12,0т.р.
	Управление образования

3. Данное постановление вступает  в силу с момента опубликования в районной газете «Наше время».
Глава  района                                                                                         В.В. Исаев